veranda coperta nella quale insiste un forno, piccola corte e tratto di corte retrostante e, al piano 
primo, da locale di sgombere e terrazza, confinante con la predetta Via Luxemburg, con i 
mappali 2031, 2431, 4513 e con il mappale 1336. 

Detta unità immobiliare risulta censita al catasto dei al Foglio 25 (venticinque) mappale 2482 
(duemilaquattrocentoottantadue) subalterno 8 (otto) categoria A/3, classe 3 (tre), vani 10 (dieci), 
superficie catastale complessiva 252 (duecentocinquantadue) metri quadrati, rendita catastale Euro 
542,28 (cinquecentoquarantadue virgola ventotto). 
Si precisa che per poter accedere al piano primo, attualmente, si deve attraversare il subalterno 4 del 

mappale 2482. 

LOTTO 2 

intero diritto di proprietà sui seguenti immobili in Comune di Samassi e precisamente: 

- Numero cinque appezzamenti di terreno agricolo, in parte contigui tra loro, della superficie 

catastale complessiva di 10.219 (diecimiladuecentodiciannove) metri quadrati, confinanti, 

nell’insieme, con i mappali 676, 678,589 e 347. 

Dette unità immobiliari risultano censite al catasto dei Terreni al Foglio 26 (ventisei), mappali: 

- 679 (seicentosettantanove), di are 30 (trenta) e centiare 70 (settanta), Reddito Dominicale Euro 

9,51 (nove virgola cinquantuno), Reddito Agrario Euro 5,55 (cinque virgola cinquantacinque); 

- 682 (seicentoottantadue), di are 33 (trentatre) e centiare 03 (zero tre), Reddito Dominicale Euro 

10,24 (dieci virgola ventiquattro), Reddito Agrario Euro 5,97 (cinque virgola novantasette); 

- 681 (seicentoottantuno), di are 2 (due) e centiare 38 (trentotto), Reddito Dominicale Euro 0,74 

(zero virgola settantaquattro), Reddito Agrario Euro 0,43 (zero virgola quarantatre); 

- 686 (seicentoottantasei), di are 33 (trentatre) e centiare 27 (ventisette), Reddito Dominicale Euro 

10,31 (dieci virgola trentuno), Reddito Agrario Euro 6,01 (sei virgola zero uno); 

- 688 (seicentoottantotto), di are 2 (due) e centiare 81 (ottantuno), Reddito Dominicale Euro 0,87 

(zero virgola ottantasette), Reddito Agrario Euro 0,51 (zero virgola cinquantuno); 

LOTTO 3 

intero diritto di proprietà sui seguenti immobili in Comune di Samassi e precisamente: 

- Numero due appezzamenti di terreno agricolo contigui tra loro in modo da formare un unico 

corpo della superficie catastale complessiva di 7.970 (settemilanovecentosettanta) metri quadrati, 

confinanti, nell’insieme, con i mappali 247, 189 e 199. 

Dette unità immobiliari risultano censite al catasto dei Terreni al Foglio 38, mappali: 

- 191 (centonovantuno), di are 19 (diciannove) e centiare 50 (cinquanta), Reddito Dominicale 

Euro 2,96 (due virgola novantasei), Reddito Agrario Euro 1,48 (uno virgola quarantotto); 

- 192 (centonovantadue), di are 60 (sessanta) e centiare 20 (venti), Reddito Dominicale Euro 

43,53 (quarantatremila virgola cinquantatre), Reddito Agrario Euro 13,99 (tredici virgola 

novantanove); 

LOTTO 4:  
intero diritto di proprietà sui seguenti immobili in Comune di Samassi alla Via Luxemburg n.

[...]

al piano terreno da due disimpegni, due bagni, soggiorno, cucina, camera, veranda, vano scale e 
cortile e, al piano primo, da lastrico solare, confinante con il subalterno 6, con il subalterno 4 e 
con il mappale 1336. 

Detta unità immobiliare risulta censita al catasto dei al Foglio 25 (venticinque), mappale 2482 
(duemilaquattrocentoottantadue), subalterno 7 (sette), categoria F/3; 
- Locale magazzino composto da un unico vano di circa 11,08 metri quadrati e loggiato di circa 

12,11 metri quadrati, confinante con il mappale 2431 e con ul subalterno 7 per due lati. 
Detta unità immobiliare risulta censita al catasto dei al Foglio 25 (venticinque) mappale 2482